2
[image: Герб%20город1]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 18 сентября 2025  № 492
               г.Рубцовск

	О награждении Почетной грамотой Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Рубцовского городского Совета депутатов, утвержденным решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 16 июня 2022 г. № 831 «О наградах Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края» и решением мандатной комиссии Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края с функциями счетной комиссии и вопросам этики, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:
1. Наградить Почетной грамотой Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края:
1.1. Коллектив акционерного общества «Юго-Западное дорожно-строительное управление Алтайского края», за большой вклад в социальную и экономическую сферу города и в связи с 70-летним юбилеем предприятия;
[bookmark: _GoBack]	1.2. Попова Николая Васильевича, машиниста катка РЦ12СС акционерного общества «Юго-Западное дорожно-строительное управление Алтайского края» филиал Рубцовский», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с профессиональным праздником – Днем работников дорожного хозяйства.
	2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
	3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по социальной политике (Ремель В.Л.).

Председатель Рубцовского городского
Совета депутатов Алтайского края 					 С.П. Черноиванов
image1.jpeg